UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1257/SGDĐT-GDTH
V/v Tập huấn phương pháp lồng ghép

 giáo dục quốc phòng, an ninh trong

 trường tiểu học năm 2018
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 11tháng 10 năm 2018

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố.
           Căn cứ Kế hoạch số 266/KH-BGDTH ngày 27/4/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo V/v Kế hoạch Tập huấn phương pháp lồng ghép giáo dục quốc phòng, an ninh trong trường tiểu học năm 2018; Công văn số 2492/BGDĐT-GDQPAN ngày 18/6/2018 V/v triệu tập tập huấn phương pháp lồng ghép GDQPAN trong trường tiểu học năm 2018,  Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương tổ chức tập huấn cho cán bộ quản lý như sau:
1. Thành phần
Sở Giáo dục và Đào tạo:
- Lãnh đạo Sở GDĐT phụ trách Giáo dục Tiểu học;

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục Tiểu học;
Các huyện, thị xã, thành phố (gọi chung là huyện):

- 01 Lãnh đạo (hoặc chuyên viên) phụ trách tiểu học các phòng GD-ĐT;

- Mỗi trường Tiểu học cử 01 Phó hiệu trưởng;
- Giảng viên: là cốt cán cấp tỉnh đã tham dự tập huấn tại Bộ GD-ĐT (có Quyết định kèm theo);

- Tổng số: 298 người (Phòng GDĐT 12 người, Phó hiệu trưởng 282 người, giảng viên cấp tỉnh 04 người).

2. Thời gian: 01 ngày, từ 7h30 ngày 17/10/2018.
3. Địa điểm:
- Khách sạn Đồng Xanh, số 48-Nguyễn Hữu Cầu, thành phố Hải Dương.
Nhận được giấy triệu tập, yêu cầu các đơn vị cử đại biểu tham dự lớp tập huấn đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Lãnh đạo Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, phòng GDTH.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hiền